
II МЕЃУНАРОДЕН 
ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛ

КРИВА ПАЛАНКА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

„СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ“



ПОКРОВИТЕЛ  НА ФЕСТИВАЛОТ:

 

Општина Крива Паланка

  ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР:
  Арсенчо Алексовски – претседател

  Страшко Милошевски – уметнички директор

  Антонио Давитковски – координатор

  Проф. Тихомир Стојановски – член

  Александар Рангелов – член

  Драган Величковски – член

  Игор Додевски – член
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С Р Е Д А - 15.09.2010 - 19:00 часот 

СВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕСВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕ

Поздравна реч на Поздравна реч на 

Градоначалникот на општина Крива ПаланкаГрадоначалникот на општина Крива Паланка

Г-дин Арсенчо АлексовскиГ-дин Арсенчо Алексовски

Свечено отварање на меѓународниот Свечено отварање на меѓународниот 

театарски фестивалтеатарски фестивал
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С Р Е Д А - 15.09.2010 - 19:00 часот 

КУЛТУРЕН ЦЕНТАР СКРБ И УТЕХА И НТ Ј.Х.К ЏИНОТ
ВЕЛЕС, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

,,МУШИЧКА,,
Аџело Беолко – Руцанте

Режија
Никола Ристов

Сценографија
Дејан Трипуновски
Никола РистовНикола Ристов

Костимографија
Маја КикиритковаМаја Кикириткова

Избор на музика
Никола Ристов

Улоги
Зоран Љутков

Јордан Витанов 
Зорица П. Панчиќ 

Едмонд Сотир 
Слободанка Чичевска

Кирил Гравчев 
Јован Рибарски 

Димитар Глушков
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Ч Е Т В Р Т О К - 16.09.2010 -19:00 часот

ОПШТИНСКИ ДРАМСКИ ТЕАТАР ЌУСТЕНДИЛ   
ЖЕНСКО ЦАРСТВО

Ст. Л. Костов

Режија: 
 Димитар Стојанов

Артисти:
Стела Стојанова,
Чавдар Ненов,
Адриана Петрова,
Јорданка Попмилацкова,
Пламен Сираков,
Асен Диков,
Борис Велков
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П Е Т О К - 17.09.2010 - 19:00  часот

НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА „АЦО ШОПОВ“
НАРОДЕН ТЕАТАР - ШТИП

ТЕЛЕГРАМА
Катерина Момева

Режија:  
 Никола Ристов

Артисти:  
Слободанка Чичевска,
Страшко Милошевски
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С А Б О Т А - 18.09.2010 - 19:00 часот 
 

НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА ДРАМСКО СТУДИО
КРИВА ПАЛАНКА

БЛЕДИЦА
Васе Манчев

Режија:  
 Глигор Цветковски

Артисти:  
Дениција Стојановска
Кристијан Алексовски
Фросина Андоновска
Викторија Станковска
Стефан Спасовски
Викторија Станковска
Сандра Стојановска
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Н Е Д Е Л А - 19.09.2010 - 19:00 часот   

ОПШТИНСКИ ДРАМСКИ ТЕАТАР  НЕВЕНА КОКАНОВА - 
ДУПНИЦА, РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА

ВЕЧЕРА ЗА ГЛУПАЦИ
Франсис Вебер

Режија:  
 Јонко Цонев

Артисти:  
Пјер Минар - Христо Грбов
Франсоа Баладур - Иван Иванов
Кристина Минар - Василка Шумева
Жастин Леблан - Георги Бојаџиев
Марлен - Ива Караманчева
Лусијен Шавал - Георги Костадинов
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П О Н Е Д Е Л Н И К – 20.09.2010 – 19:00 часот  

НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ „СТЕРИЈА“ - ВРШАЦ, 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА       

ДАЛИ ТОА БЕШЕ СЕКС?
Efrajin Kishon

Режија:  
 Филип Маринковиќ

Артисти:  
Јулија - Соња Радосављевиќ
Ромео - Иван Џорџевиќ
Отац Лоренцо - Драган Џанкиќ
Дојкинја - Бојана Удицки
Духот на Вилијам Шекспир - Павле Петровиќ
Лукреција - Диана Петровиќ
 



10

В Т О Р Н И К – 21.09.2010 – 19:00 часот  

НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ „СТЕРИЈА“ - ВРШАЦ, 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА       

ЕМИГРАНТИ
Славомир Мрожек

Режија:  
 Мирослав Бенка

Сценограф:
Мирослав Павловиќ

Костимограф:
Вања Поповиќ  

Артисти:
Иван Џорџевиќ
Павле Петровиќ
 

* * *  ЗАТВАРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛОТ  * * * 



ДДизајнјн и и ппечечат:

Посебна благодарност до спонзорите на фестивалот:

Indo Minerals and Metals ДООЕЛ Пробиштип

ПО Тораница Крива Паланка

Ала конфекција - Крива Паланка

Ресторан Антони

Kadoro Otto - Крива Паланка

Благодарност до 

манастирот Св. Јоаким Осоговски и

НУ Центар за култура – Крива Паланка
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КРИВА ПАЛАНКА
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